[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]FLIRER IR B TR AN RBON D A<

乳府办函〔2015〕27号

乳源瑶族自治县人民政府办公室关于同意将
怡乐居廉租住房调整为公共租赁住房的批复

县住房和城乡规划建设局：

你局《关于调整怡乐居廉租住房为公共租赁住房的请示》收悉，经县人民政府研究，现批复如下：

[image: image3.png]

为减少廉租房闲置数量，提高房屋利用率，同意将乳城镇鹰峰东路二九一路口怡乐居廉租房B栋共48套（建筑面积2325平方米，户型为两房一厅，每套住宅面积约为50平方米）廉租住房调整为公共租赁住房，向优秀外来人才和优秀务工人员出租。请你局依法依规办理相关事项。
此复

乳源瑶族自治县人民政府办公室

2015年3月23日
公开方式：依申请公开
[image: image4.png]

抄送：县监察局，县财政局，乳城镇人民政府。
[image: image5.png]g

乳源瑶族自治县人民政府办公室            2015年3月23日印发
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKifzLSDtLB0VNB3vKi=3LCLwMC=vLC=0NSLyOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSTsLCLsLiTfHC=3NiT3Ni=1OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB3wKiD4MivuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9MCPsLybsQSXsNSHsLijsMiL7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLiDvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLS=vLC=ycFsMZ0kuTiIKdiYKcjc2b0IXLCDzSSELUDDyR1L0XUkUY10Rcj3xQEkgRj0CVF8Oa0E3MjHzaiYXS0chLEAJa1c4LmQEbWgLYGcvSWgUVVHqNGUtVUUGMFkscGEEbCgtVl0oZkkWZGQlZyPvSV4CMFIKbGMwdGMuTGPwUFUibzMAczUAPVEOPmUDPzIzUDElPlcNUjgSSTUGQDEWYzIRL0E2Z0D4dEcLS2IATiAqdCcBMUEENDIRUUIpPVQBYz4VREDzQTYmTUUscjU5UW=1ZUMFRF71SSQ0M10jMkkPMWQ3ZWEMTFX0SSkST1MGLk=4bjLqUGkHbT4pQjgDbFcUS2YAbEgxS2YmKyMiVVo4P2QXQi0RMjUtX1s5ZzwBZVU2bx84JyIvMFcjPTH1LWAvYmUsMk=4bVz4czTvLCvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOi=vMyHwLi=vNC=yLSPvLiTyMCvuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOB8WS0IDZUMoY14gcGUxYS3MBiwWTEMoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9OB8FaFEmOfzJODEvbD4gaVT9OB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOivuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS37KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS37K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS37K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOivuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS37K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC37KzMuaWA0cFUxRU=